Протокол проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения на территории  сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет

	ПРОТОКОЛ  №
проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения на территории сельского поселения  Мурсалимкинский сельсовет  муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан
от 31 декабря  2013 года
Место и время проведения: здание Администрации сельского поселения
 11-00 часов.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Всего присутствовало — 30 человек
Председательствующий  на публичных слушаниях - глава сельского поселения  Мурсалимкинский сельсовет  Садыков А.Я.
Секретарь  публичных слушаний — Закирова А.Р.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта схемы теплоснабжения  сельского поселения  Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан
 СЛУШАЛИ:
С информацией выступил директор ООО «Тепловодоканал» Гильметдинов А.А. и огласил предложенный проект схемы теплоснабжения сельского поселения  Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан.
ВЫСТУПИЛИ:
 Садыков А.Я., Нигаметьянов А.А. Предложили одобрить проект схемы теплоснабжения сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет  муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект схемы теплоснабжения  сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан в предложенной редакции.
2. Рекомендовать Главе  сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет  утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет  муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан  ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 30 человек;
«против» - нет.
«воздержались» - нет

Председательствующий                                 А.Я. Садыков
Секретарь заседания                                       А.Р. Закирова